平成23年 12月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン バ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

第 2四半期累計期間の業績予想修正に関するお知らせ

当社は、本年8月 12日に公表した平成24年 6月期第2四半期累計期間（平成23年 7月 1日～平成23

年 12月 31日）の業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 24年 6月期第2四半期累計期間（平成23年 7月 1日～平成 23年 12月 31日）

業績予想数値の修正

 事業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想
0

～1,000

△804

～195

△803

～196

△804

～195

△276.29

～67.32

今回修正予想  0 △741 △766 △766 △263.46

《参考》前期第2四半期実績

（平成23年6月期第2四半期）
0 △690 △777 △779 △267.71

（注）増減額・増減率については、レンジから特定の数値への予想値変更のため、記載を省略しています。

２．修正の理由

平成 24年 6月期第2四半期累計期間の業績予想については、前回公表値をレンジ形式で開示しておりま

したが、この度新たに予想値を算出したものです。

なお、この新予想値は、前回公表した業績予想のレンジの範囲内です。

(1) 第2四半期累計期間事業収益・営業損失・経常損失・四半期純損失について

前回公表値においては、提携活動の不確実性を考慮し、新規提携パートナーを獲得し受取り得る収

益をレンジで表示しておりました。しかしながら、平成24年 6月期第2四半期累計期間中に新規契

約締結に至る見込がなくなったため、新予想値はその下限である0に修正いたします。

これに加え、最近の事業費用の推移を踏まえ、営業損失741百万円、経常損失766百万円、四半期

純損失766百万円に修正いたします。

(2) 通期業績予想について

通期業績予想については、前回公表値から変更しておりません。

当社は引続き国内外の製薬企業等との間で提携活動を進めており、通期において提携契約締結に至

る可能性について概ね変動がないと判断しております。

≪参考≫ 平成 24年 6月期通期（平成23年 7月１日～平成24年 6月 30日）

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

業績予想
0

～1,000

△1,435

～△435

△1,434

～△434

△1,436

～△436

△493.48

～△149.87

以 上